附件1：

[bookmark: _GoBack]2023年招聘编外专业技人员空缺岗位表 

	序号
	岗位类别
	岗位名称
	招聘名额
	本科及以上学历已拟录用名额
	空缺岗位
名额
	备 注

	1
	专业技术岗位
	临床医师
	11
	
	11
	含临床医师B 7名、放射诊断医师空缺2名、超声诊断医师空缺2名。

	2
	专业技术岗位
	中医科医师
	1
	0
	1
	

	3
	专业技术岗位
	超声技师
	1
	0
	1
	

	4
	专业技术岗位
	康复科技师
	2
	0
	2
	

	5
	专业技术岗位
	临床护理
	25
	10
	15
	

	6
	专业技术岗位
	病案管理
	1
	1
	0
	按招聘公告规定，本岗位经考核录用已满无空缺岗位，不再组织考试。

	7
	专业技术岗位
	医院办公室工作人员
	1
	1
	0
	按招聘公告规定，本岗位经考核录用已满无空缺岗位，不再组织考试。

	8
	专业技术岗位
	物资设备科工作人员
	1
	1
	0
	按招聘公告规定，本岗位经考核录用已满无空缺岗位，不再组织考试。
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